
公告编号：2023-026 

证券代码：834058        证券简称：华洋赛车         主办券商：光大证券 

 

浙江华洋赛车股份有限公司 

2022 年年度报告更正公告 
 

 

本公司董事会于 2023年 3月 27日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn）上发布了《2022 年年度报告》（公告编号

【2023-018】），由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容 

年度报告之“第四节 管理层分析与讨论”之“二、经营情况回

顾”之“（三）财务分析”之“2、营业情况分析”中原公告内容为： 

（4）主要供应商情况 

单位：元 

序

号 
供应商 采购金额 

年度采购占

比% 

是否存在关联

关系 

1 重庆宗申发动机制造有限公司 28,581,318.16 11.25% 否 

2 重庆德呈威科技有限公司 18,290,282.13 7.20% 否 

3 玉环骏龙机械有限公司 9,790,479.24 3.85% 否 

4 温州市天源实业有限公司 8,178,531.33 3.22% 否 

5 温州安杰汽摩配有限公司 7,277,694.58 2.87% 否 

合计 72,118,305.44 28.39% - 

 

二、 更正后的具体内容 

（4）主要供应商情况 

单位：元 

序

号 
供应商 采购金额 

年度采购占

比% 

是否存在关联

关系 

1 重庆宗申发动机制造有限公司 30,767,470.76 11.47% 否 

2 重庆德呈威科技有限公司 26,660,974.30 9.94% 否 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.cc）上发布了《2022


公告编号：2023-026 

3 玉环骏龙机械有限公司 9,749,956.35 3.63% 否 

4 温州市天源实业有限公司 8,167,155.13 3.04% 否 

5 重庆隆鑫发动机有限公司 7,477,130.74 2.79% 否 

合计 82,822,687.28 30.87% - 

 

三、其他相关说明 

除上述内容需要更正外，公司于2023年3月27日在全国中小企业

股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上发布《2022

年年度报告》（公告编号：2023-018）其他内容未发生变化，更正后

的《2022年年度报告（更正后）》将与本公告同时披露于全国中小企

业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

浙江华洋赛车股份有限公司 

董事会 

2023年 4 月 20日 

 


